

เทศบาลตำบลแชะ

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่รับและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จ้างเหมาโครงการปรับปรุงสนามฟุตบอล สนามหน้าที่ว่าการอำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา โดยทำการ

๑. งานลงดินบดทับแน่นสนามฟุตบอล ปริมาณพื้นที่ ๖,๓๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๑๐ เมตร ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า ๖๓๐.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
๒. งานลงทรายซีเป็ดรองพื้นบดทับแน่น ปริมาณพื้นที่ ๖,๓๐๐ ตารางเมตร หนา ๐.๐๓ เมตร ปริมาณทรายซีเป็ดไม่น้อยกว่า ๑๘๙.๐๐ ลูกบาศก์เมตร
๓. งานปูหญ้าแบบปูพรมสนามฟุตบอล ปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๖,๓๐๐ ตารางเมตร และติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการชั่วคราว จำนวน ๑ ป้าย และ ป้ายเหล็ก จำนวน ๑ ป้าย (ตามแบบเทศบาลตำบลแชะกำหนด)

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแชะ อ.ครบุรี จ.นครราชสีมา

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๔๒,๖๐๐.-บาท (สามแสนสี่หมื่นสองพันหกร้อยบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานลงดินบดทับ ลงทรายซีเป็ดรองพื้นและปูหญ้าแบบปูพรม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๑ มกราคม ๒๕๖๑ ตามคำสั่งเทศบาลตำบลแชะ ที่ ๙๘ / ๒๕๖๑ เรื่อง แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง ลงวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๖๑ เป็นเงิน ๓๖๗,๐๐๐.-บาท (สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง ตามที่แนบท้ายดังนี้

- ๕.๑ แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕) จำนวน ๑ แผ่น
- ๕.๒ แบบแสดงรายการประมาณการราคาค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๔) จำนวน ๑ แผ่น

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายพิเนตร โคติเวทย์	ตำแหน่ง	หัวหน้าฝ่ายการโยธา	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสร้อยชญา เวียงสันเทียะ	ตำแหน่ง	นิติกร ชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวดวงดี ภูกระโทก	ตำแหน่ง	เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน	กรรมการ

สรุปผลการประมาณราคากลาง

แบบ ปร.5

โครงการ : ปรับปรุงสนามฟุตบอล

สถานที่ดำเนินการ : สนามหน้าที่ว่าการอำเภอครบุรี อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง : กองช่าง เทศบาลตำบลชะ อำเภอกบุรี จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดราคากลางเมื่อ

20 : เดือน มีนาคม พ.ศ. 2561

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4 จำนวน 1 แผ่น

ราคารับประกัน 26.00-26.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	280,980.00	1.3074	367,353.25	
2	ประเภทงานทาง				
3	ประเภทงานชลประทาน				
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
	เงื่อนไข				
	เงินจ่ายล่วงหน้า 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 %				
	ค่าป้ายโครงการ				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			367,353.25	
	คิดค่าดำเนินการเพียง			367,000.00	
ตัวอักษร		(สามแสนหกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)			
ปริมาณงาน	1 หน่วย	367,000.00 บาท /			
เฉลี่ยราคาประมาณ		58.25 บาท / ตร.ม.			

เรียน นายกเทศมนตรีตำบลชะ

เพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติ

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายภาณุวัตร หยุตกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจประมาณการ

(นายสมศักดิ์ ไพรเขียว)

รองปลัดเทศบาลตำบลชะ

คณะกรรมการกำหนดราคา

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายพิเนตร โคติเวทย์)

หัวหน้าฝ่ายการโยธา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวสรลลนา เวียงสันเทียะ)

นิติกร ชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวดวงดี กูประโทก)

เจ้าพนักงานธุรการ ปฏิบัติงาน

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบประมาณการ

(นายชู คงรักษาเกียรติ)

ปลัดเทศบาลตำบลชะ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบประมาณการ

(นายภพธร ชัยยุตต์)

รองนายกเทศมนตรีตำบลชะ

(ลงชื่อ).....ผู้อนุมัติประมาณการ

(นายธนดล ชัยยุตต์)

นายกเทศมนตรีตำบลชะ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคากลาง
เทศบาลตำบลชะ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

แบบปร.4

ปรับปรุงสนามฟุตบอล

ที่ดำเนินการ :สนามที่ว่าการอำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

- ปริมาณงาน :
- 1) งานลงดินบดทับแน่นสนามฟุตบอล ปริมาณพื้นที่ 6,300 ตารางเมตร หนา 0.10 เมตร ปริมาณดินถมไม่น้อยกว่า 630.00 ลูกบาศก์เมตร
 - 2) งานลงทรายซีเมนต์รองพื้นบดทับแน่น ปริมาณพื้นที่ 6,300 ตารางเมตร หนา 0.03 เมตร ปริมาณทรายซีเมนต์ไม่น้อยกว่า 189.00 ลูกบาศก์เมตร
 - 3) งานปูหญ้าแบบปูพรมสนามฟุตบอล ปริมาณพื้นที่ไม่น้อยกว่า 6,300 ตารางเมตร

ประมาณการเมื่อ วัน/เดือน/ปี :เมื่อวันที่ 1 มีนาคม พ.ศ. 2561

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง :กองช่าง เทศบาลตำบลชะ อำเภอกนครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ราคาน้ำมัน 26.00-26.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณวัสดุ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ	
		จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน		
1	งานปรับปรุงสนามฟุตบอล									
	1.1 ดินถมบดอัดแน่น	630.00	ลบ.ม.	80.00	50,400.00	-	-	50,400.00		
	1.2 ทรายซีเมนต์	189.00	ลบ.ม.	230.00	43,470.00	90.00	17,010.00	60,480.00		
	1.3 งานปูหญ้าแบบปูพรม	6,300.00	ตร.ม.	22.00	138,600.00	5.00	31,500.00	170,100.00	รวมค่าขนส่ง	
รวมเงินค่าวัสดุและแรงงาน						232,470.00		48,510.00	280,980.00	

(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ

(นายภานุวัตร หยุตกระโทก)

ผู้อำนวยการกองช่าง

